
ZARZĄDZENIE NR 9 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                
w Mirosławcu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji  

podatku VAT 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2687) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu, Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Milenę Kucińską - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji  
podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku 
pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB970B2-CEDB-4C3B-BE81-6919414D5619. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 9 
Data dokumentu 2023-01-12 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej                                w Mirosławcu do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji  
podatku VAT 

Identyfikator dokumentu 2CB970B2-CEDB-4C3B-BE81-6919414D5619 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-233814471 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-12 09:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB970B2-CEDB-4C3B-BE81-6919414D5619. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


